様式第５号（第１０条関係）

変 更 届 出 書

                     年  月  日

  葛城市長 様

                 住 所

                 氏 名              ㊞

 都市計画法第５３条第１項の規定により許可を受けた建築物について、

軽微な変更が生じましたので下記のとおり届け出ます。

記

１．許可番号

２．許可年月日

３．建築物の敷地の

    所在及び地番

４．建築物の構造及び階数

５．変更事項

６．変更理由